Zat. nr 2 do uchwaty NR XXXVI11/756/13
Sejmiku Wojewddztwa Podkarpackiego
z dnia 23 wrzesnia 2013 r.

Zatacznik nr 2

do Statutu
Wojewddzkiego
Szpitala im. Sw. Ojca
Pio w Przemyslu

JEDNOSTKI DZIALALNOSCI POZAMEDYCZNEJ ORAZ INNE STANOWISKA PRACY

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

Dziat Administracyjno-Techniczny,

Dziat Zamowien Publicznych z Zaopatrzeniem:;
Dziat Ksiegowosci i Ptac,

Dziat Umow i Rozliczen,

Dziat Kadr,

Dziat Higieny,

Dziat Obstugi Kontrahentéw Zewnetrznych,
Sekretariat i Biuro Podawcze,

Samodzielne Stanowiska Pracy:

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)
h)
i)
)
k)

Naczelna Pielegniarka,

Stanowisko ds. P/Poz.,

Stanowiska ds. BHP,

Stanowisko ds. Obronnosci i Obrony Cywilne;j,
Inspektor Kontroli Wewnetrzne;j,

Petnomocnik ds. Ochrony Danych Osobowych,
Petnomocnik ds. Ochrony Informaciji Niejawnych,
Petnomocnik ds. Bezpieczenstwa Informaciji,
Stanowiska ds. Organizacyjnych,

Stanowiska ds. Obstugi Prawnej ,

Archiwista Archiwum Zaktadowego,
Petnomocnik ds. Zarzgdzania Jakoscia,
Kapelan,

Stanowiska ds. Informatyki i Teletechniki,
Stanowiska ds. Aparatury Medycznej,
Farmaceuta Kliniczny,

Psycholog,

Logopeda,

Archiwista Archiwum Medycznego,
Pielegniarka Epidemiologiczna,

Specjalista ds. Zakazen Szpitalnych,
Stanowisko ds. Ochrony Radiologicznej,
Koordynator Transplantacyjny,

Stanowisko ds. analiz i planowania,

Stanowisko ds. profilaktyki i promocji zdrowia.



